
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:53 horas do dia 28/11/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/5BAF-8636-7830-22E9-941F ou utilize o código QR.

17
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2023 • ANO XV | N º 3023 PORTARIAS

 
 

 

 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI  
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fone: (77) 3452-4301 
  

 

PORTARIA Nº 15 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

“Dispõe sobre designação de 

Comissão de Monitoramento e 

Avaliação do Termo de Parceria, e 

estabelece outras providências.” 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 

CONSIDERANDO o quanto disposto no Decreto Municipal nº 177/2017. 

 

 

     R E S O L V E 

 

Art. 1º. Designar a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de 

Parceria firmado entre esse Município e o LAR DOS VELHINHOS – 

ASSOCIAÇÃO BENEMÉRITA DE CARIDADE, com poderes de controle e 

fiscalização, com os seguintes servidores: 

 

I – GEANE DE SOUZA REIS SILVA – Departamento de Proteção Social Especial, 

da Secretaria Municipal de Assistência Social; 

 

II – JOSIELLE ARAÚJO AMORIM SARAIVA – Divisão de Tesouraria, da Secretaria 

Municipal de Assistência Social; 

 

III – ANA LUIZA TEIXEIRA SANTOS LIMA – Assistente Administrativo I, da 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 08 de 28 de setembro de 2022. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de novembro de 2023.  

 

 

Arnaldo Pereira de Azevedo 
Prefeito do Município de Guanambi          

 

 
 

 

 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI  
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA 

Fone: (77) 3452-4301 
  

 

PORTARIA Nº 15 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

“Dispõe sobre designação de 

Comissão de Monitoramento e 

Avaliação do Termo de Parceria, e 

estabelece outras providências.” 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei; e 

 

CONSIDERANDO o quanto disposto no Decreto Municipal nº 177/2017. 

 

 

     R E S O L V E 

 

Art. 1º. Designar a Comissão de Monitoramento e Avaliação do Termo de 

Parceria firmado entre esse Município e o LAR DOS VELHINHOS – 

ASSOCIAÇÃO BENEMÉRITA DE CARIDADE, com poderes de controle e 

fiscalização, com os seguintes servidores: 

 

I – GEANE DE SOUZA REIS SILVA – Departamento de Proteção Social Especial, 

da Secretaria Municipal de Assistência Social; 

 

II – JOSIELLE ARAÚJO AMORIM SARAIVA – Divisão de Tesouraria, da Secretaria 

Municipal de Assistência Social; 

 

III – ANA LUIZA TEIXEIRA SANTOS LIMA – Assistente Administrativo I, da 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 08 de 28 de setembro de 2022. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 

em 28 de novembro de 2023.  

 

 

Arnaldo Pereira de Azevedo 
Prefeito do Município de Guanambi          

 


